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 EĞİTİM ve MÜFREDAT KOMİSYONU 
 

GÖREV TANIMI 
 

Eğitim ve Müfredat Komisyonu’nun görevi genel olarak; ilgili Mevzuat 

çerçevesinde, Meslek Yüksekokul öğrencilerinin eğitim-öğretim konularındaki 

iş ve işlemlerinin mevcut kaynakların etkili ve verimli bir şekilde kullanılarak 

yapılmasıdır.  

KOMİSYON ÜYELERİ 

Meslek Yüksekokul Müdürü tarafından önerilen Öğretim Elemanı (Başkan) ve 

aktif bölümlerden seçilen öğretim elemanlarından oluşur. 

KOMİSYONUN SORUMLULUKLARI 

Akademik birimlerden gelen veya Yüksekokul Müdürlüğünün havale ettiği 

konuları; ilgili mevzuata göre inceler, değerlendirir, alınan kararları öneri olarak 

sunar. 

Programlara ait eğitim öğretim faaliyetlerinin hedefleri, planlanması, 

uygulanması ve geliştirilmesi konularında müdürlüğe rapor ve öneriler hazırlar. 

Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin eğitim-öğretim konularındaki başvurularını 

inceler ve işlemlerini yapar. 

Açılması önerilen yeni programlara ait müfredatın ve açılan derslerin 

kredilerinin ilgili mevzuata uygun olarak yapılandırılıp yapılandırılmadığını 

inceleyerek bu konuda müdürlüğe görüş bildirir. 

Halen açık bulunan fakat talep yetersizliği ya da açılan programın 

işlevsizleşmesi gibi nedenlerle, atıl durumda olan programların kapatılması ya 

da birleştirilmesi konusunda müdürlüğe görüşlerini sunar. 

Farklı diploma programlarından bazı derslerin alınmasıyla yan dal veya çift 

anadal yapılması esaslarını belirlemek üzere müdürlüğe görüş bildirir. 

Programlara ait müfredatları ve ortak derslere ait ders içeriklerini inceleyerek 

ilgili mevzuata uygun olarak yapılandırılıp yapılandırılmadığı konusunda 

müdürlüğe görüş bildirir. Ders içeriklerindeki eksiklikleri ve tekrarları izleyerek 

düzeltme önerilerinde bulunur. 

Programlarda açılması önerilen yeni derslere, mevcut bir dersin kapatılmasına, 

var olan derslerde yapılacak değişikliklere (isim, kod, içerik, kredi, AKTS vb.) 

ya da derslerin statüsünün (zorunlu/seçmeli vb.) yapılandırılmasına ilişkin görüş 

bildirir. 

Programların öğrenci kontenjanlarını, öğretim elemanı yeterliliği, derslik 

/laboratuvar imkânları yönünden inceleyerek bu konuda müdürlüğe görüş 

bildirir. 
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Meslek Yüksekokulu bünyesindeki eğitim ve öğretim ile ilgili yasal 

düzenlemeler (yönetmelik, yönerge, esas ve ilkeler vb.) konularında görüş 

bildirir. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Hamidiye Sağlık Meslek Yüksekokulu Kalite Akreditasyon Sistemi’ne ait güncel dokümanlar web sayfası 

üzerindedir. Basılı ortamda bulunan dokümanlar “Kontrolsüz Kopya” niteliğindedir. Basılı ortamda 

kontrollü kopya talebinizi Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’ne iletmeniz rica olunur.  


